PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 585/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO TO,

CONTRATADA: A ALMEIDA E LIMA LTDA/ inscrita no CNPJ/ sob o nº:53.719.360/0001-04
sediado na AVENIDA CEARA /  Snº Cidade de PEQUIZEIRO-TO CEP 77730.000:  neste ato
representada pela Sr.ª ALDA CATARINA DE ALMEIDA LIMA Destinado a atender demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Pequizeiro/TO com prestação de serviços Médicos.   Com
vigências de 12 meses. O valor estimado em R$:20.000,00 vinte mil reais mês e R$:1.000,00
mil reais para plantões caso tenha necessidade o fundo municipal de saúde de Pequizeiro
Estado do Tocantins - TO (Dotação Orçamentária. 03.01.10.122.301.0001.0081.0013.0032.
2.068. 2.232. 2.024. 2.031. 2.077. 2.082. 2.076. .3.3.90.36. 3.3.90.39 –1.500.1002.00000–
1.602.0000.00000– 1.600.0000.00000 – 1.500.1002.00000 – 1.621.0000.00000

Pequizeiro – TO, 01 de outubro de 2024

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-702bb5-15102024132233

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 323/2024, em 15/10/2024 14:32

processo-administrativo-n-585-2024-1009.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org